DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA

TERCEIROS

Volume: 5 - Número: 928 de 4 de Fevereiro de 2025

DATA: 04/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9834541320

E-mail: diariooficial@anajatuba.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA BENEDITO LEITE, Nº 868 CENTRO, CEP: 65490-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Anajatuba

Assinado eletronicamente por:

CPF: ***.380.333-**
IP com n°: 192.168.10.124

www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=1281

ISSN 2764-7218

aDOM 1/4www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 928/2025 - 04/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

SUMÁRIO

TERMO

: 2301.001/2024 - PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 2301.001/2024

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por:  - CPF: ***.380.333-** em 04/02/2025 17:23:29 - IP com n°: 192.168.10.124
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1281

2/4www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 928/2025 - 04/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - TERMO -
PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°

2301.001/2024

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO DE
ADITIVO DE CONTRATO AO CONTRATO nº
2301.001/2024

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO DE
ADITIVO AO CONTRATO Nº 2301.001/2024:
Termo Aditivo de nº 01 ao Contrato nº
2301.001/2024, que entre si celebram a
Secretaria Municipal de Saúde e a empresa
PERFORMANCE AUTO CENTER LTDA,
inscrita no C.N.P.J sob o n.º
37.794.695/0001-30, com sede na Rua
Quatorze do Engenho, 12, Jardim São
Cristovão, CEP: 65055-460, São Luís/MA,
doravante denominada CONTRATADA, neste
ato representada por seu representante legal,
LAYSA STEPHANY LOPES DOS SANTOS,

CPF nº 663.313.583-15. OBJETO: constitui
objeto deste aditivo a prorrogação da vigência
do contrato original por mais 12 (doze) meses a
contar da data de 23 de janeiro de 2025 a 23 de
janeiro de 2026, decorrente da PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 034/2023; DO VALOR: O
objeto contratual é no valor de R$ 294.234,00
(duzentos e noventa e quatro mil e duzentos e
trinta e quatro reais). FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 65, § 1º, da Lei Federal nº 8.666/93
e alterações posteriores. DATA DA
ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
23/01/2025; CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Anajatuba - MA, através da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ
(MF) sob o nº 06.002.372/0001-33,
CONTRATADA: PERFORMANCE AUTO
CENTER LTDA; ASSINATURAS:  p/
Contratante: HILTON ROBSON OLIVEIRA
BASTOS - Secretária Municipal de Saúde;
Contratado: LAYSA STEPHANY LOPES DOS
SANTOS. Anajatuba- MA, 24 de janeiro de
2025. HILTON ROBSON OLIVEIRA BASTOS -
Secretário Municipal de Saúde - Decreto nº
477/2025

aDOM

DOM assinado eletronicamente por:  - CPF: ***.380.333-** em 04/02/2025 17:23:29 - IP com n°: 192.168.10.124
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1281

3/4www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 928/2025 - 04/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218